高可靠性直流电源PAN-A系列
D C  P O W E R  S U P P L Y
DC 0～600V、0～50A、28种型号
  采用串联调节器方式实现低噪声、高稳定度的电源
拥有卓越通用性的基本型电源
P A N - A  S E R I E S
高可靠性直流电源

※ 可以并联连接的台数，1台主机最多连接2台从机。
■ 单一控制串联运行
 （仅相同型号的可串联连接）
如果与电源控制器 PIA4800 系
列组合的话，可以扩充为系统
电源…
▼
 应用
● 串联连接，努力增大输出电压的方法。控制时，
上侧（正极一侧）的型号为主机（主），仅1台
操作时，也可控制从机（从）的输出。
● 上图示例是可同时使正极、负极变化的双跟踪
电源的示例。
※ 可以串联连接的从机的台数，由串联连接的电源的
额定输出电压和对地电压决定。
 例：串联连接PAN35-10A（额定输出电压：35V）时，
其对地电压为±250V、即250（V）÷35（V） 7.1，可以
串联连接的最多台数，包括主机在内为7台。
注：PAN350-3.5A/PAN600-2A没有单一控制、串联运
行的功能。

Phone : 021-5887-9067 Facsimile : 021-5887-9069
■ All products contained in this catalogue are equipment and devices that are premised on use under
the supervision of qualifi ed personnel, and are not designed or produced for home-use or use by
general consumers. ■ Specifi cations, design and so forth are subject to change without prior notice to
improve the quality. ■ Product names and prices are subject to change and production may be
discontinued when necessary. ■ Product names, company names and brand names contained in this
catalogue represent the respective registered trade name or trade mark. ■ Colors, textures and so
forth of photographs shown in this catalogue may differ from actual products due to a limited fi delity in
printing. ■ Although every effort has been made to provide the information as accurate as possible for
this catalogue, certain details have unavoidably been omitted due to limitations in space. ■ If you fi nd
any misprints or errors in this catalogue, it would be appreciated if you would inform us. ■Please
contact our distributors to confi rm specifi cations, price, accessories or anything that may be unclear
when placing an order or concluding a purchasing agreement.
●Distributor:
品　名 型　号 备　注
直流稳定电源 PAN16-10A 输出电压范围：0～16V、 输出电流范围：0～10A
PAN16-18A 输出电压范围：0～16V、 输出电流范围：0～18A
PAN16-30A 输出电压范围：0～16V、 输出电流范围：0～30A
PAN16-50A 输出电压范围：0～16V、 输出电流范围：0～50A
PAN35-5A 输出电压范围：0～35V、 输出电流范围：0～5A
PAN35-10A 输出电压范围：0～35V、 输出电流范围：0～10A
PAN35-20A 输出电压范围：0～35V、 输出电流范围：0～20A
PAN35-30A 输出电压范围：0～35V、 输出电流范围：0～30A
PAN60-3A 输出电压范围：0～60V、 输出电流范围：0～3A
PAN60-6A 输出电压范围：0～60V、 输出电流范围：0～6A
PAN60-10A 输出电压范围：0～60V、 输出电流范围：0～10A
PAN60-20A 输出电压范围：0～60V、 输出电流范围：0～20A
PAN70-2.5A 输出电压范围：0～70V、 输出电流范围：0～2.5A
PAN70-5A 输出电压范围：0～70V、 输出电流范围：0～5A
PAN70-8A 输出电压范围：0～70V、 输出电流范围：0～8A
PAN70-15A 输出电压范围：0～70V、 输出电流范围：0～15A
PAN110-1.5A 输出电压范围：0～110V、输出电流范围：0～1.5A
PAN110-3A 输出电压范围：0～110V、输出电流范围：0～3A
PAN110-5A 输出电压范围：0～110V、输出电流范围：0～5A
PAN110-10A 输出电压范围：0～110V、输出电流范围：0～10A
PAN160-1A 输出电压范围：0～160V、输出电流范围：0～1A
PAN160-2A 输出电压范围：0～160V、输出电流范围：0～2A
PAN160-3.5A 输出电压范围：0～160V、输出电流范围：0～3.5A
PAN160-7A 输出电压范围：0～160V、输出电流范围：0～7A
PAN250-2.5A 输出电压范围：0～250V、输出电流范围：0～2.5A
PAN250-4.5A 输出电压范围：0～250V、输出电流范围：0～4.5A
PAN350-3.5A 输出电压范围：0～350V、输出电流范围：0～3.5A
PAN600-2A 输出电压范围：0～600V、输出电流范围：0～2A
电源控制器 PIA4810 可以模拟以及数字控制
控制板 OP01-PIA 全控制
OP02-PIA 仅限电压、电流设定
终端单元 TU02-PIA PIA4810和OP01-PIA中，全控制PAN-A系列时使用的适配器